



Obec Vráž, Školní 259, 267 11 Vráž

tel. 311 672 454, 311 672 446

č.j. 160/2020

vyřizuje: H. Maivaldová

e-mail: starosta@obec-vraz.cz

Ve Vráži dne 4. března 2020

AMA, s.r.o.

IČ: 61327557

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, o svobodném přístupu k informacím

datum podání žádosti o informaci: 2. 3. 2020 e-mailem

předání informace: 4. 3. 2020 e-mailem

K Vaším otázkám sděluji:

Obec Vráž v roce 2020 - 21 plánuje realizaci těchto stavebních projektů:

1. Rekonstrukce mostu přes D5, PD zpracoval SAW Consulting, s.r.o., předpokládaný rozpočet: cca 24 mil. Kč, realizační firma Strabag, a.s., zahájení realizace 03/2020
2. Přístavba budovy knihovny pro potřeby OÚ, PD zpracovala Spektra Beroun, předpokládaný rozpočet cca 15 mil. Kč, předpoklad výběrového řízení: 11/2020, zahájení realizace předpoklad 07/2021
3. Výstavba chodníku u pomníku včetně VO, PD zpracoval Fanit s.r.o., zakázka cca 1,5 mil. Kč, předpoklad výběrového řízení 06/2020, realizace 2020 - 2021

O dalších investičních akcích na další období nejsme rozhodnutí.

Ing. Hana Maivaldová
starostka obce Vráž